

No	名 称	仕 様	形状・寸法			単位	全体 数量	単価	金 額	摘 要
			H	C	W					
1	通路改修工									
	アスファルト撤去処分					m <sup>2</sup>	65.5	1,800	117,900	発生材場外処分
	基盤工 既存残土撤去処分	勾配調整				m <sup>3</sup>	12.8	12,000	153,600	発生材場外処分
	基盤工 RC碎石基礎	厚100 整正・転圧				m <sup>2</sup>	80.0	1,500	120,000	
	インターロッキング舗装工	砂厚 30ILB80				m <sup>2</sup>	80.0	6,900	552,000	
	重機回送費					式	1.0	40,000	40,000	
	○小 計								983,500	
	●直接工事費計								983,500	
	諸経費									
	諸経費					式	1.0	90,000	90,000	
	○小 計								90,000	
	* 計 *								1,073,500	